事 務 連 絡

令和６年５月 17 日

助成団体 各位

子どもゆめ基金

令和５年度子どもゆめ基金助成活動実績報告の確認作業の遅延について

 平素より子どもゆめ基金の活動についてご理解・ご賛同いただき、また多くの子どもた

ちの体験活動の場や機会の提供に寄与いただき感謝申し上げます。

 令和５年度に実施いただきました活動の実績報告につきまして、ご提出いただいている

状況ではございますが、現在こちらの確認作業に遅れが発生しております。団体の皆様に

は多大なるご迷惑をおかけしており申し訳ございません。

 ご提出をいただいた順番に鋭意確認作業を進めておりますので今しばらくお待ちいただ

きますようお願いいたします。

 何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。